日 猟 発 第 7 3 号

平成 30 年 1 月 19 日

各都道府県猟友会 会長 様

         一般社団法人大日本猟友会

 会 長  佐々木 洋平

（公印省略）

平成 30 年全国山火事予防運動の実施について

標記について、別添写のとおり、林野庁長官より通知がありました。

つきましては、例年同様、全国山火事予防運動への協力について十分配慮す

るとともに、貴下構成員への周知徹底をお願い致します。

	（写）平成30年全国山火事予防運動の実施について
	20180119_平成30年全国山火事予防運動の実施について